CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

                                                       ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-

6770 E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

COMUNICADO - 01

Referente ao Edital  01/2019 do  Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar
do município de Paraguaçu Paulista.

DENISE APARECIDA RIBEIRO - Presidente do CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público
e faz saber o Comunicado referente aos pedidos de recursos.

Comunica: Almir Aparecido Santos -  RG:32644235-2 SP - número de inscrição 40 - recurso
apresentado dia 19/07/2019 - situação:  Indeferido.

                                         REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paraguaçu Paulista, 30 DE JULHO  2019

DENISE APARECIDA RIBEIRO
Presidente do CMDCA

mailto:assistencia@eparaguacu.sp.gov.br
mailto:assistencia@eparaguacu.sp.gov.br